от 4.03.2022 года № 5-128-6-ПК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Об информации о деятельности в Республике Татарстан

Волжско-Камского межрегионального управления Федеральной

службы по надзору в сфере природопользования (Волжско-

Камского межрегионального управления Росприроднадзора)

Заслушав информацию о деятельности в Республике Татарстан

Волжско-Камского межрегионального управления Федеральной службы по

надзору в сфере природопользования (Волжско-Камского межрегионального

управления Росприроднадзора), Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию о деятельности в Республике Татарстан Волжско-

Камского межрегионального управления Федеральной службы по надзору в

сфере природопользования (Волжско-Камского межрегионального

управления Росприроднадзора) принять к сведению.

2. Предложить Государственному Совету Республики Татарстан

рассмотреть на одном из своих заседаний во II  квартале 2022 года вопрос

«Об информации о деятельности в Республике Татарстан Волжско-Камского

межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере

природопользования (Волжско-Камского межрегионального управления

Росприроднадзора)».

Председатель                А.К. Хамаев